



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Stogsø Forsikringsagentur ApS

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 73 87 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/6 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stogsø Forsikringsagentur ApS
Ulkebøldam 1
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34 73 87 93
Stiftet: 16. november 2012
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Juul Andersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Steger ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 552.876 mod 2.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2022 kr. 2.612.607.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.206.600	4.697
1 Personaleomkostninger	-2.542.070	-1.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.477	-52
Driftsresultat	555.053	2.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.082	88
Andre finansielle indtægter	3.128	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.041	34
Resultat før skat	713.222	3.043
Skat af årets resultat	-160.346	-675
Årets resultat	552.876	2.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900
Overføres til overført resultat	552.876	468
Disponeret i alt	552.876	2.368

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	412.051	153
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.051</u>	<u>153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>412.051</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.598.257	3.987
Andre tilgodehavender	53.128	152
Periodeafgrænsningsposter	0	28
Tilgodehavender i alt	<u>5.651.385</u>	<u>4.167</u>
Likvide beholdninger	<u>1.176.938</u>	<u>4.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.828.323</u>	<u>8.423</u>
Aktiver i alt	<u>7.240.374</u>	<u>8.576</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.532.607	1.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900
Egenkapital i alt	<u>2.612.607</u>	<u>3.960</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.123	12
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.123</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.479	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.104.524	1.702
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.799	671
Anden gæld	2.337.837	2.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.612.644</u>	<u>4.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.612.644</u>	<u>4.604</u>
Passiver i alt	<u>7.240.374</u>	<u>8.576</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.226.627	1.536
Pensioner	254.832	149
Andre omkostninger til social sikring	60.611	43
	<u>2.542.070</u>	<u>1.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.913	-88
Andre finansielle omkostninger	33.128	54
	<u>45.041</u>	<u>-34</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 9.116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steger Gruppen ApS, CVR-nr. 33772009, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.